
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 15/04/2017 sur BRETEUIL

Point extrême : 126 kmsPoint avant : 113 kms276 pigeons lâchés à 09:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 14

Amateur Pig.enga

17

Reception feuilles
ARQUES

276

Sociétés
17 276

Réclamations admises jusqu'au : 29/04/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOUCHER Josiane
DIERMAN Jean-Pierre
BOUCHER Josiane
FARDOUX Guy
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
FARDOUX Guy
WATELLE José
MILBLED Yves
WATELLE José
SMIS Patrick
MILBLED Christophe
BOUCHER Josiane
MILBLED Yves
WATELLE José
BOUCHER Josiane
ROLLAND Ch & Kévin
FARDOUX Guy
MILBLED Christophe
ROLLAND Ch & Kévin
ROLLAND Ch & Kévin
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
PRUVOST Jimmy
VASSEUR Michel
MILBLED Valentine
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
LEFEVRE Mathieu
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
SMIS Roger
DIERMAN Jean-Pierre
BOUCHER Josiane
SMIS Roger
MILBLED Yves
SMIS Patrick
DIERMAN Jean-Pierre
BOUCHER Josiane
ROLAND Teddy
ROLLAND Ch & Kévin
WATELLE José
ROLLAND Ch & Kévin
VASSEUR Michel
LEFEVRE Mathieu
FARDOUX Guy
ROLAND Teddy
LEROY Didier
ROLAND Teddy
FARDOUX Guy
MILBLED Christophe
BOUCHER Josiane

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS
ARQUES

ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

RENESCURE

BLENDECQUES
RACQUINGHEM
ARQUES

ST MARTIN

ARQUES

WIZERNES

LONGUENESSE

Distance
242848
402620
243890
243472
243717
400355
289001
243483
243177
210735
243145
400044
63721

242804
210747
242548
242852
450734
240516
21014

242100
242512
63735

399626
402609
243937
400019
63743

243592
21020

401737
231078
63713

210741
488494

1265232
243881
462695
210715
399763
402601
242833
243295
450736
243178
242525
401950
440714
287852
401464
242440
404134
401259
120452
234276

Constaté
F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2016
2015
2016
2016
2016
2014
2012
2016
2016
2015
2016
2014
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2013
2016
2013
2016
2016
2014
2015
2016
2014
2016
2016
2016
2015
2011
2016
2015
2012
2015
2016
2010
2015
2014
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2012
2015
2016
2015
2015
2014
2013

Pén.
16
1

27
11
12
4
3
3

23
5

14
8

18
28
2

18
26
25
2

19
9

19
30
2
8

17
3
8

15
9
1

21
33
3
1
9

31
2

13
4
6
1

10
27
9

30
11
2
1
3

16
11
4

11
25

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

35
9

35
11
19
39
9
11
24
39
24
10
19
35
39
24
35
30
11
19
30
30
39
9
9

18
15
8

19
19
6

39
39
19
6
9

35
6

39
10
9

35
14
30
24
30
15
6
11
14
16
14
11
19
35

Amateurs / Colombier
113662
123019

2
122190
122576
122576

2
2

124108
2
2

125103
2
3
3
3
4

123718
3
3
2
3
4
3
4

122214
119463
122576

4
5

125631
5
6
6

123505
5
5
2
7
2
6
6

120946
4
4
5
2
2
4
2

124587
3
5
7
7

Ch Fce
11:20:36
11:34:25
11:25:19
11:34:21
11:35:16
11:35:19
11:37:17
11:36:44
11:39:24
11:39:44
11:41:51
11:43:08
11:40:38
11:30:49
11:40:58
11:42:42
11:31:12
11:43:05
11:41:58
11:43:05
11:44:26
11:44:34
11:43:24
11:44:06
11:44:46
11:44:02
11:41:26
11:45:21
11:45:31
11:45:54
11:50:00
11:47:01
11:47:03
11:47:08
11:48:19
11:48:25
11:37:42
11:49:13
11:48:15
11:51:42
11:49:27
11:38:48
11:47:53
11:51:31
11:52:05
11:51:52
11:46:55
11:54:48
11:50:33
11:49:05
11:53:12
11:49:12
11:50:41
11:52:08
11:41:33

1

1

1
1
1

-20

3
1

3

1

-20

18

983,235
950,443
944,690
944,646
940,962
940,601
929,849
927,556
923,423
909,767
906,891
905,668
903,731
903,394
901,515
901,293
900,650
895,966
892,115
887,696
887,291
886,444
885,665
884,287
880,069
878,921
875,614
873,359
872,324
869,950
868,417
863,110
862,907
862,402
861,462
857,674
856,534
856,088
855,679
852,781
851,539
849,492
846,467
844,395
843,794
842,383
841,783
840,529
839,505
839,417
838,970
838,738
838,737
833,095
832,384

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,55
97,10
95,65
94,20
92,75
91,30
89,86
88,41
86,96
85,51
84,06
82,61
81,16
79,71
78,26
76,81
75,36
73,91
72,46
71,01
69,57
68,12
66,67
65,22
63,77
62,32
60,87
59,42
57,97
56,52
55,07
53,62
52,17
50,72
49,28
47,83
46,38
44,93
43,48
42,03
40,58
39,13
37,68
36,23
34,78
33,33
31,88
30,43
28,99
27,54
26,09
24,64
23,19
21,74
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WATELLE José
BOUCHER Josiane
PRUVOST Jimmy
SMIS Roger
SMIS Roger
MILBLED Yves
ROLAND Teddy
WATELLE José
BOUCHER Josiane
SMIS Patrick
WATELLE José
ROLAND Teddy
PRUVOST Jimmy
ROLLAND Ch & Kévin

243141
433220
242567
400975
240875
401261
243926
401901
242814
399780
401732
243301
462485
243973

F

F

2016
2009
2016
2014
2013
2015
2016
2015
2016
2014
2015
2016
2010
2016

7
20
10
5
6

12
12
2

15
6

11
4
3

12

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

24
35
18
6
6

39
14
24
35
10
24
14
18
30

5
8
2
3
4
8
4
6
9
3
7
5
3
6

11:54:08
11:41:43
11:52:01
11:54:02
11:54:17
11:53:43
11:51:48
11:56:29
11:43:59
11:58:14
11:57:03
11:54:24
11:56:23
11:58:21

1
3
3

1

832,195
831,369
831,199
828,429
827,042
824,225
823,883
819,285
817,810
816,422
816,232
809,545
807,226
806,769

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

20,29
18,84
17,39
15,94
14,49
13,04
11,59
10,14
8,70
7,25
5,80
4,35
2,90
1,45
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